2

	Номер
	323

	Дата
	29.09.2016

	Тип документа
	Распоряжение

	Орган издания
	Администрация города

Об утверждении состава Общественного совета
по здравоохранению на территории городского
округа город Мегион
В соответствии со статьей 43 устава города Мегиона, принятого решением Думы города Мегиона от 28.06.2005 №30, в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления с гражданами и общественными объединениями, осуществляющими деятельность на территории городского округа город Мегион, а также содействия в решении важных для населения вопросов в сфере здравоохранения, руководствуясь постановлением администрации города от 29.06.2016 №1598 «Об общественных советах при администрации города Мегиона»:
1.Определить персональный состав Общественного совета по здравоохранению на территории городского округа город Мегион, согласно приложению.
2.Начальнику управления информационной политики администрации города С.М.Крысанову опубликовать распоряжение в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на консультанта главы города Н.Г.Фердмана.
Глава города
О.А.Дейнека

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению администрации города
от 29.09.2016 №323

СОСТАВ
Общественного совета по здравоохранению
на территории городского округа город Мегион

	Байгазакова Рита Булатовна
	заместитель главного врача по медицинской части автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская стоматологическая поликлиника»

	Дзюбинский Андрей Павлович
	член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Президент Мегионской Ассоциации предприятий малого и среднего бизнеса

	Дмитриченко Ольга Анатольевна
	врач психиатр бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Психоневрологическая больница имени Святой Преподобномученицы Елизаветы»

	Камалова Руфина Мансуровна
	заведующая отделением паллиативной медицинской помощи, врач терапевт бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская больница №1»

	Михайлин Андрей Иванович
	врач высшей квалификационной категории, директор общества с ограниченной ответственностью «Клиника современной медицины»

	Светич Александр Петрович
	председатель мегионской городской общественной организация «Мегионские информационные общественные сети»

	Сеник Елена Ивановна
	рентгенолаборант отделения лучевой диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская детская больница «Жемчужинка»

	Серебрякова Ольга Анатольевна
	старшая медицинская сестра операционно-перевязочного блока бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская больница №1»

	Филипьева Ольга Афанасьевна
	врач педиатр реабилитационного центра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионская городская детская больница «Жемчужинка».